
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

 17.10.2018                        № 424 
 
Про надання згоди громадянці Івановій Гульсирі Євгенівні на внесення змін до 
сертифіката на право на земельну частку (пай) на території Інженерненської 
сільської ради Пологівського району Запорізької області 
 
  

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяву 

громадянки Іванової Гульсири Євгенівни з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Внести зміни до сертифіката на право на земельну частку (пай), 

виданого Пологівською райдержадміністрацією, серії ЗП № 0098566, 

зареєстрованого 25.09.1996 за № 239 по колишньому колективному 

сільськогосподарському підприємству імені Куйбишева на території 

Інженерненської сільської ради Пологівського району Запорізької області на 

ім’я Іванової Гульсіри Євгеніївни, а саме: змінивши ім’я та по батькові з  

Гульсіри Євгеніївни на Гульсирі Євгенівні. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  
 
 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації     А. КЛИМЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 


